
UCHWAŁA NR XXVII/237/2016
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie odwołania Członka Zarządu Powiatu Tarnogórskiego

Na podstawie art. 31 ust. 5 i art. 31b ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 814 ze zm.1)), w oparciu o protokół Komisji Skrutacyjnej

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego, na uzasadniony wniosek Starosty Tarnogórskiego, 
odwołuje się Andrzeja Elwarta z funkcji Członka Zarządu Powiatu Tarnogórskiego oraz zwalnia się go z pełnienia 
obowiązków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

1) Przepis wprowadzający zmianę został opublikowany w: Dz. U. z 2016r. poz. 1579

Id: 34DC6568-E32B-426C-8B46-CA73319004E1. Podpisany Strona 1




